1-iul-22 30-iul-22 21,28 30 31,92 26.600 1.848.896

1-ago-22 30-ago-22 22,21 30 33,32 2:I I a;rf 1.876.663

1 -sep-22 30-seD-22 23,50 30 35,25 29.375 1.906.038

TOTAL LIQUIDAC16N:  CAPITAL E lNTERESES MORATORIOS 1.906.038

SUMA TOTAL DE ESTA LIQUIDACION: TRES MILLONES CUATROCIENTOS
CINCUENTA MIL OCHOCIENTOS DIECISIETE PESOS ($3.450.817,oo)

Florencja, cot`rfue 7 del 2022

Sehores
JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
Florencin

Referencia:  proceso  Ejecutivo  de  EDILBERTO  HOYOS  CARRERA  contra
URIAS EMITH READ URBINA, Rndicaci6n 2019-00711-00.

EDILBERT0  HOYOS  CARRERA.  mayor  de  edad  y  vecino  de  Florencia,

[...]

BANCO DE BOGOTA S.A., dentro del proceso Ejecutivo adelantado contra el demandado 

de la referencia, respetuosamente presento a su despacho la liquidación de la obligación, 
conforme lo estipula el artículo 466 del Código General del Proceso.  

CAPITAL: DIECINUEVE MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO MIL 
DOSCIENTOS DIECISIETE PESOS CON 75/100 ($ 19,785,217.75) 

INTERESES: TRECE MILLONES CUATROCIENTOS UN MIL SEISCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO PESOS CON 31/100 ($ 13,401,655.31) 

TOTAL: TREINTA Y TRES MILLONES CIENTO OCHENTA Y SEIS MIL 
OCHOCIENTOS SETENTA Y TRES PESOS CON 06/100 ($ 33,186,873.06) 

FELIX HERNAN ARENAS MOLINA 

C.C. No 17’658.878 de Florencia 
T.P. No. 135.818 del C.S. de la Judicatura. 

Deudor: 7171881

pagare: INSTRUCCIÓN

CAPITAL: 26,873,808.00     

Brio. Cte. TASA TASA

DESDE HASTA T. EfectivaEfectiva Anual 1.5
Nomina

[...]

Se apruebe la siguiente liquidación del crédito: 

La suma de DOS MILLONES DE PESOS ($2.000.000) MDA/CTE, por 

concepto del capital adeudado de la letra número 1 que la demandada se 

comprometió a pagar la suma adeudada el día 1 de septiembre de 2020. 

La suma de MILLÓN CIENTO TREINTA Y OCHO MIL 

NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE   PESOS ($1.138.969) 

MDA/CTE, por el valor de los intereses de mora a la tasa máxima legal 

permitida por la Superfinanciera y conforme a lo establecido en el artículo 

884 del Código de Comercio, sobre la base de DOS  MILLONES DE 

PESOS ($2.000.000) MDA/CTE, desde el momento en que se hizo